｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樹德科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：德科大管院字第1140001943號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、競賽辦法及授權同意書(05E262BA_764244882.jpg、05E262BA_81254803
5.pdf、05E262BA_1821483879.pdf)

本校管理學院訂114年12月19日(五)於圖資大樓L0105大禮
堂舉辦「2025樹德科技大學管理學院高中職專題暨短影音
競賽」，敬邀貴單位踴躍投稿參賽，請查照。

為鼓勵全國高中職生積極投入專題研究與創意製作，透過

公開發表與競賽展示學習成果，培養學生邏輯思辨、團隊

合作、簡報表達與專案執行能力，特舉辦本項競賽。

競 賽 相 關 資 訊 請 至 承 辦 單 位 企 業 管 理 系 網 站

(https://www.ba.stu.edu.tw/)或掃描競賽海報之QRcode查閱
及報名。

初賽報名及作品繳交截止時間為114年12月1日(一) 24:00前
至平台登錄。

如有相關問題，請洽本活動聯絡人：黃老師，電話：07-
6158000轉3125黃鈺淳老師或企管系系助理李小姐分機
3102。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立高級中等學校、各國立高
級職業學校

副本：本校企業管理系

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：李汶玲
電子信箱：wenling@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[3102]
傳真電話：(07)615-8999

發文日期： 中華民國114年10月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/10/30

1140009858

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長　王昭雄電  子  公  文
交  換  章
2025/10/30
10:15:33

第2頁，共2頁

訓育組 114/10/30

1140009858